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RP0001 Fundamentos de Biologia

GRUPO HORARIO PROFESOR CORREO ELECTRONICO AULA
CERRADO

2 K 13:00 - 16:50 Masis Benavides Gabriel gabriel.masisbenavides@ucr.ac.cr 329 AU

3 M 07:00 - 10:50 Sanchez Monge Alcides gerardoalcides.sanchez@ucr.ac.cr 329 AU

4 V 13:00 - 16:50 Sanchez Monge Alcides gerardoalcides.sanchez@ucr.ac.cr 329 AU

RP0003 Fundamentos de Sociologia

GRUPO HORARIO PROFESOR CORREO ELECTRONICO AULA

1 K 07:00 - 10:50 Barahona Riera Macarena lilliana.barahona@ucr.ac.cr 215 AU
RP0004 HISTORIA DEL ARTE

GRUPO HORARIO PROFESOR CORREO ELECTRONICO AULA

1 M 09:00 - 12:50 Montero Montero José Eduardo jose.monteromontero@ucr.ac.cr 105 AU
RP0007 Fundamentos de Fisica

GRUPO HORARIO PROFESOR CORREO ELECTRONICO AULA

1 LyJ17:00 - 18:50 Mena Pereira José jose.menapereira@ucr.ac.cr 221 AU

2 KyV 11:00 - 12:50 Jiménez Robles Diana diana.jimenezrobles@ucr.ac.cr 221 AU

3 KyV 13:00 - 14:50 Jiménez Robles Diana diana.jimenezrobles@ucr.ac.cr 221 AU
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RP0010 Problemas Ecologicos

GRUPO HORARIO PROFESOR CORREO ELECTRONICO AULA

| L yJ07:00 - 08:50 Jiménez Morales Patricia patricia.jimenezmorales@ucr.ac.cr 329 AU

2 L yJ09:00 - 10:50 Jiménez Morales Patricia patricia.jimenezmorales@ucr.ac.cr 329 AU

3 LyJ11:00-12:50 Solano Ulate Silvia Elena sylvia.solano@ucr.ac.cr 329 AU
CERRADO

5 KyV 07:00 - 08:50 Jiménez Morales Patricia patricia.jimenezmorales@ucr.ac.cr 329 AU

6 KyV 09:00 - 10:50 Jiménez Morales Patricia patricia.jimenezmorales@ucr.ac.cr 329 AU

7 KyV 11:00 - 12:50 Solano Ulate Silvia Elena sylvia.solano@ucr.ac.cr 329 AU

8 KyV 17:00 - 18:50 Soto Lugo Vernon vernon.soto@ucr.ac.cr 329 AU

9 KyV19:00 - 20:50 Soto Lugo Vernon vernon.soto@ucr.ac.cr 329 AU

RP0012 Introduccion al Pensamiento Logico Matematico

GRUPO HORARIO PROFESOR CORREO ELECTRONICO AULA

1 L yJ09:00 - 10:50 Morales Garay Ismael ismael.morales@ucr.ac.cr 221 AU

2 LyJ13:00 - 14:50 Morales Garay Ismael ismael.morales@ucr.ac.cr 221 AU
CERRADO
CERRADO

5 KyV 09:00 -10:50 Morales Fernandez Evelyn evelyn.moralesfernandez@ucr.ac.cr 221 AU
CERRADO

7 M 07:00 - 10:50 Morales Fernandez Evelyn evelyn.moralesfernandez@ucr.ac.cr 221 AU

RP0016 Introduccion a la Cultura Afroamericana
GRUPO HORARIO PROFESOR CORREO ELECTRONICO AULA
1 K 13:00 - 16:50 Barahona Riera Macarena macarena.barahona@ucr.ac.cr 215 AU
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RP0017 Arte Precolombino

GRUPO HORARIO PROFESOR CORREO ELECTRONICO AULA
1 J 09:00 - 12:50 Parra Thompson Carolina carolina.parrathompson@ucr.ac.cr 220 AU
RP0018 Reproduccion, Sexualidad y Humanismo
GRUPO HORARIO PROFESOR CORREO ELECTRONICO AULA
1 L yJ07:00 - 08:50 Barrantes Rojas Natalia natalia.barrantesrojas@ucr.ac.cr 330 AU
2 L yJ09:00 - 10:50 Barrantes Rojas Natalia natalia.barrantesrojas@ucr.ac.cr 330 AU
3 LyJ13:00 - 14:50 Barrantes Rojas Natalia natalia.barrantesrojas@ucr.ac.cr 330 AU
4 L yJ15:00 - 16:50 Sandi Diaz Manfred manfred.sandi@ucr.ac.cr 330 AU
5 M 07:00 - 10:50 Sandi Diaz Manfred manfred.sandi@ucr.ac.cr 330 AU
6 KyV 07:00 - 08:50 Barrantes Rojas Natalia natalia.barrantesrojas@ucr.ac.cr 330 AU
7 KyV 09:00 - 10:50 Solano Ulate Silvia Elena sylvia.solano@ucr.ac.cr 330 AU
8 KyV 13:00 - 14:50 Sandi Diaz Manfred manfred.sandi@ucr.ac.cr 330 AU
9 K 17:00 - 20:50 Sandi Diaz Manfred manfred.sandi@ucr.ac.cr 330 AU
RP0022 Imaginarios Medievales y Humanismo
GRUPO HORARIO PROFESOR CORREO ELECTRONICO AULA
1 M 09:00 - 12:50 Golcher Barguil Ericka erika.golcher@ucr.ac.cr 201 EG




